



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Bach Lagerhotel ApS

Græsted Vænge 47, 3230 Græsted

CVR-nr. 14 53 43 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Niels Christian Fønss Bach
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Lagerhotel ApS Græsted Vænge 47 3230 Græsted
	CVR-nr.: 14 53 43 34
	Stiftet: 10. maj 1990
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Christian Fønss Bach
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt handel med textiltryk og andre tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 567.181 mod 581.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.409 mod 72.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	567.181	581.402
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-214.796	-205.052
Andre eksterne omkostninger	-163.007	-171.896
Bruttoresultat	189.378	204.454
1 Personaleomkostninger	-130.698	-130.641
Driftsresultat	58.680	73.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-547	-1.552
Resultat før skat	58.133	72.261
3 Skat af årets resultat	-9.724	0
Årets resultat	48.409	72.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.409	72.261
Disponeret i alt	48.409	72.261

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.000	38.000
Varebeholdninger i alt	38.000	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.115	17.754
4 Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Tilgodehavender i alt	53.115	53.754
Likvide beholdninger	248.905	194.102
Omsætningsaktiver i alt	340.020	285.856
Aktiver i alt	340.020	285.856

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	74.488	26.079
Egenkapital i alt	<u>274.488</u>	<u>226.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.409	29.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	494	494
Selskabsskat	9.724	0
Anden gæld	30.905	29.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.532</u>	<u>59.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.532</u>	<u>59.777</u>
Passiver i alt	<u>340.020</u>	<u>285.856</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	-46.182	153.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.261	72.261
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	26.079	226.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.409	48.409
	200.000	74.488	274.488

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.621	128.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.077</u>	<u>2.020</u>
	<u>130.698</u>	<u>130.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>547</u>	<u>1.552</u>
	<u>547</u>	<u>1.552</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.724</u>	<u>0</u>
	<u>9.724</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forventes det at t.kr. 36 forfalder til betaling mere end 12 måneder efter balancedagen.		
